様式第 1(第 4条関係)

              令和  年  月  日

鹿児島市長  殿

申請者の住所

申請者の氏名

                代 表 者 名

                     (団体の場合は、団体名及び代表者名)

補 助 金 等 交 付 申 請 書

 鹿児島市補助金等交付規則第 4条の規定により、次のとおり申請します。

補 助 事 業 等 の 名 称 県外スポーツ大会出場補助金

補助事業等の目的

及び内容

本市民の県外における大会での活躍を支援するとともに、本

市におけるスポーツの振興と競技力の向上を図ることを目的

とする。

交 付 申 請 金 額          円

添 付 書 類

１ 事業計画（日程表）

２ 収支予算書

３ 大会要項

４ 大会出場者名簿